2

Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын
ауыл советы ауыл
билeмehе Советы

	[image: ]

Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет «Об утверждении бюджета  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов»

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
     1.Утвердить проект решения Совета «Об утверждении бюджета  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
    2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет «Об утверждении бюджета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 15 декабря 2021 г в 15.00 часов дня в здании администрации  сельского поселения  Бишкаинский  сельсовет по адресу: РБ, Аургазинский район, с. Бишкаин, ул. Выездная, д.19.
   3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных   слушаний в  следующем   составе: председатель комиссии Евстафьев Владимир Александрович, депутат от  избирательного округа  № 4;заместитель председателя комиссии Яковлева Луиза Николаевна, депутат от  избирательного округа № 10;член комиссии: Савельев Владимир Егорович,  депутат от  избирательного округа № 1.
[bookmark: _GoBack]4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Бишкаинский сельсовет по проекту решения «Об утверждении бюджета сельского поселения Бишкаинский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» направляются в Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет (по адресу:РБ, Аургазинский район,  с. Бишкаин, ул. Выездная, д.19) в период со дня обнародования до 13  декабря 2021 г.
     5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить  на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.bishkain.ru.».

Глава сельского поселения
 Бишкаинский сельсовет       		            	     	     В.А.Евстафьев

с.Бишкаин
26 ноября  2020 года
№ 181

image1.wmf